AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO N.º 17/1600-0000021-6 PP N.º 0001/CELIC/2018

O Pregoeiro da Subsecretaria da Central de Licitações, designada pela Portaria

nº  006/2017  e  seus  anexos,  no  uso  de  suas  atribuições,  informa  que  fica

suspensa a abertura do Pregão Presencial nº 0001/CELIC/2018, por solicitação

da  Secretaria  do  Desenvolvimento  Econômico,  Ciência  e  Tecnologia,  para

reavaliação  do  Edital,  devendo  a  nova  data  ser  comunicada  através  de

publicação, conforme a legislação vigente.

Publique-se.Publique-se.

Porto Alegre, 20 de fevereiro de 2018.Porto Alegre, 20 de fevereiro de 2018.

_________________________________ _________________________________
Cristiano Silva dos ReisCristiano Silva dos Reis

Pregoeiro;Pregoeiro;

_________________________________ _________________________________
Jairo Peres de Oliveira,Jairo Peres de Oliveira,

Diretor do Delic.Diretor do Delic.

 Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-

900 - Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

20/02/2018 11:46:18 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 PE 0001-2018 PUBLICAÇÃO SUSPENSÃ... 592

17160000000216

Nome do documento: AVISO DE SUSPENSAO PP 0001-18.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Cristiano Silva dos Reis SMARH / DELIC/CELIC / 281876003 20/02/2018 11:23:02

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 20/02/2018 11:45:18

20/02/2018 11:46:18 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 PE 0001-2018 PUBLICAÇÃO SUSPENSÃ... 593

17160000000216